Gartenstrahler
&
Bodeneinbaustrahler
Playlight Katalog 2023/2024
PLAYLIGHT by Schönenberger   www.msch-ag.ch2
LED-Gartenstrahler
Mit unseren Playlight LED-Gartenstrahlern
verwandeln Sie Ihren Garten in eine wun-

(THREE SIDE)
Artikel-Nr. 73.2006-4 / 941 010 969
Abstrahlwinkel 4xCRI 80°
Gehäusematerial Aluminium
Artikelart Lichtaustritt Kappe
Durchmesser 60mm
Garantie 36 Monate
STORMY
(FOUR SIDE) Art. Nr. / E-Nummer
Art. Nr. / E-Nummer
PLAYLIGHT by Schönenberger   www.msch-ag.ch34
Artikel-Nr. EAN Leistung Farbe Masse
(LxBxH)
Dimmen Preis
(CHF)
190.PWM-60-12DA2 7611453011999 Max. 60W Schwarz 150x53x35mm Dali 2 95.00
190.PWM-90-12DA2 7611453012033 Max. 90W Schwarz 171x63x37.5mm Dali 2 135.00
190.PWM-120-12DA2 7611453937053 Max. 120W Schwarz 191x63x37.5mm Dali 2 139.00
190.LPF-25-12 7611453002942 Max. 25W Weiss 148x40x32mm ON/OFF 65.00
190.LPF-40-12 7611453002959 Max. 40W Weiss 162.5x43x32mm ON/OFF 75.00
190.LPF-60-12 7611453002973 Max. 60W Weiss 162.5x43x32mm ON/OFF 85.00
• 90-305V
• MM
• IP67, Klasse II
• Konstantspannung
• Kunststoff
Netzgeräte 12V DC
PLAYLIGHT by Schönenberger   www.msch-ag.ch 35
Artikel-Nr. EAN Leistung Farbe Masse
(LxBxH)
Dimmen Preis
(CHF)
190.PWM-60-24DA2 7611453012002 Max. 60W Schwarz 150x53x35mm Dali 2 95.00
190.PWM-90-24DA2 7611453012040 Max. 90W Schwarz 171x63x37.5mm Dali 2 135.00
190.PWM-120-24DA2 7611453937077 Max. 120W Schwarz 191x63x37.5mm Dali 2 139.00
190.LPF-25-24 7611453003062 Max. 25W Weiss 148x40x32mm ON/OFF 59.00
190.LPF-40-24 7611453002966 Max. 40W Weiss 162.5x43x32mm ON/OFF 75.00
190.LPF-60-24 7611453002980 Max. 60W Weiss 162.5x43x32mm ON/OFF 79.00
190.LPF-90-24 7611453002997 Max. 90W Weiss 161x61x36mm ON/OFF 115.00
• 90-305V
• MM
• IP67, Klasse II
• Konstantspannung